CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  349/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da
Secretaria competente, recapeamento do asfalto da avenida Saburo Kameyama na altura da

Escola Municipal Prefeito Josino Silveira no bairro Agrocha.

JUSTIFICATIVA

Ressalto que o pedido é importante devido à necessidade do recapeamento no endereço
acima ciado, pois devido ao fluxo intenso de veículos houve desgaste no asfalto, podendo
ocasionar acidentes.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 29 de março de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 534/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br